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A sportszervezet fejlesztési tervét megalapozó jogszabályok

· 2004. évi I. törvény a sportról

· 2011. évi LXXXII. törvény a sport támogatásával összefüggő egyes törvények módosításáról

· A Kormány 107/2011. (VI.30) Korm. rendelete a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól

A sportszervezet fejlesztési tervét megalapozó dokumentumok

· A magyar labdarúgás stratégiája. A megújulás évtizede 2011-2020 összefoglaló vitaanyag (A sportfejlesztési koncepcióban külön nem jelölt helyeken kék betűkkel kiemelve az idézetek ebből a dokumentumból származnak.)

· Általános útmutató a sportfejlesztési programok elkészítéséhez MLSZ, 2011.08.24.

· Sport XXI Nemzeti Sportstratégia (65/2007 (VII.27.) OGY Határozat)

· Edzők Etikai Kódexe (Magyar Edzők Társasága 2007.)

· Európai Sport Charta és a sport etikai kódexe (Európai Tanács Miniszteri Bizottsága által elfogadott ajánlások, 2001.05.16.)

· Fehér Könyv a sportról (Brüsszel 2007.11.07.)

· Az EU testmozgásra vonatkozó iránymutatásai (Brüsszel, 2008.10.10.)

· A sport európai dimenziójának fejlesztése (Brüsszel, 2011.01.18.)

Megvalósítási terv 2013/2014-ban

I. Tárgyi eszköz beruházások, felújítások

1, Stadion rekonstrukció III. ütem:
A déli állóhelyek elbontása után építhető új déli lelátó 
keleti oldal: 3044 fő+ alsó  bővítés 896 fő = 3940 fő új meglévő lelátóépület

nyugati oldal: 3692 fő + 812 VIP + 27 média = 4531 fő új építendő lelátóépület

északi oldal: 2278 fő új építendő lelátóépület

déli oldal: 2278 fő új építendő lelátóépület

Férőhelyszám: 13.027 fő
2, Stadion biztonsági rendszerének fejlesztése átalakítása

2, a, SBP projekt keretében épült komplett biztonsági-rendszer kiterjesztése

2, b, SBP projekt keretében kialakított komplett biztonsági rendszer áthelyezése

2, c, Klubház-tribünépület belső biztonsági rendszerének kialakítása
3, Rendezvénybiztosításhoz szükséges tárgyim eszközök

· Rendezői mellény

· Rádiók+töltők

· Fejszett 

4, Stadion és a centerpálya állag és állapotmegóváshoz szükséges eszközök

· Nagynyomású mosó

· Nedves és Szárazporszívó   

· Lombfelszívó

	Diósgyőr FC Kft. 2013-14

	Megnevezés
	Igényelt támogatás (Ft)
	Támogatásból közreműködői díj
	Önrész (Ft)
	Sportfejlesztési program értéke (Ft)
	Jóváhagyott összeg (Ft)

	Személyi jellegű ráfordítások
	17 250 251 Ft
	372 503 Ft
	17 250 251 Ft
	34 500 502 Ft
	17 250 251 Ft

	Tárgyi eszköz beruházások/felújítások 
	743 927 518 Ft
	22 317 825 Ft
	318 826 079 Ft
	1 062 753 597 Ft
	Nem született döntés

	Összesen:
	761 177 769 Ft
	22 690 328 Ft
	336 076 330 Ft
	1 097 254 099 Ft
	17 250 251 Ft

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Tárgyi eszköz, beruházás/felújítás megnevezése
	Támogatás rész
	Önrész
	Teljes beruházás értéke
	
	

	Stadionrekonstrukciós III. ütem
	      662 900 351    
	        284 100 151    
	             947 000 502    
	
	

	Stadonbiztonsági rendszer fejlesztése
	        45 306 240    
	          19 416 960    
	               64 723 200    
	
	

	Stadonbiztonsági rendszer áthelyezése
	        14 376 187    
	            6 161 223    
	               20 537 410    
	
	

	Biztonságtechnikai eszköz (Rendezői mellény)
	             451 080    
	               193 320    
	                    644 400    
	
	

	Biztonságtechnikai eszköz (Rádiók+töltők)
	             335 412    
	               143 748    
	                    479 160    
	
	

	Biztonságtechnikai eszköz (Headszett)
	              36 750    
	                15 750    
	                     52 500    
	
	

	Nagynyomású mosó
	          1 143 660    
	               490 140    
	                 1 633 800    
	
	

	Nedves és szárazporszívó
	             360 640    
	               154 560    
	                    515 200    
	
	

	Lombfelszívó
	          3 174 220    
	            1 360 380    
	                 4 534 600    
	
	

	Szalagkordon 10 darab
	             220 500    
	                94 500    
	                    315 000    
	
	

	Összesen
	    728 305 040    
	      312 130 732    
	        1 040 435 772    
	
	


